Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42

р.п. Алексеевск                                                                                          03 мая 2018 года

«Об  утверждении плана  работы
по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории
Алексеевского муниципального образования
в отношении юридических, физических лиц,
 индивидуальных предпринимателей на 2018 год»

В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального образования, руководствуясь статьям Устава муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального образования в отношении юридических, физических лиц, индивидуальных предпринимателей на 2018 год.
2.Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                           официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                          А.М. Селиванов